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Challenge THF 2ème trimestre - 2011 
 

Par Philippe Martin – F6ETI 
 
 

Classement OM 144 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 299 63 95 47242 
2 F8BRK 14 379 61 61 46238 
3 F1DRN 13 312 56 55 34632 
4 F0FIG 62 305 50 53 31415 
5 F0FEK 95 274 58 51 29866 
6 F6DFI 44 281 49 44 26133 
7 F1DBE 95 217 56 42 21266 
8 F1CKB 49 186 60 43 19158 
9 F6IFX 72 173 51 33 14532 
10 F0EPY 13 97 63 49 10864 
11 F6FZS 64 168 33 28 10248 
12 F1BHD 56 138 28 32 8280 
13 F4FEY/P 92 88 38 30 5984 
14 F4CVA 76 70 27 20 3290 
15 F4FHZ 56 57 29 28 3249 
16 F0DBT 76 84 11 16 2268 
17 F1HNF 49 47 26 18 2068 
18 F6GEU 49 40 19 17 1440 
19 F3VX 49 75 10 9 1425 
20 F6IFX/P 44 27 27 24 1377 
21 F1MKC 87 40 21 13 1360 
22 F6DEO 95 70 11 6 1190 
23 F4AQG 13 33 16 19 1155 
24 F4FEY 44 33 18 17 1155 
25 F6AHZ 72 42 14 13 1134 
26 F1SJV 95 39 9 4 507 
27 F4AQG/P 13 17 12 10 374 
28 F4EMK 64 18 5 9 252 
29 F4FEY 07 11 7 5 132 
30 F6DZD 56 22 4 2 132 
31 F6KTH 56 24 3 1 96 
32 F6ETI 19 8 1 8 72 
33 F4FKX 75 1 1 1 2 
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Classement SWL 144 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F-14353 72 120 46 44 10800 

 
 

Classement OM 432 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 109 31 30 19947 
2 F1DBE 95 51 31 21 7956 
3 F6IFX 72 60 24 20 7920 
4 F6APE 49 45 23 21 5940 
5 F1DRN 13 43 18 13 3999 
6 F1CKB 49 37 19 13 3552 
7 F6DFI 44 16 9 9 864 
8 F4FEY/P 92 15 9 7 720 
9 F6IFX/P 44 13 5 6 429 
10 F6GEU 49 7 6 6 252 
11 F3VX 49 12 3 4 252 
12 F4AQG 13 6 5 6 198 
13 F6FZS 64 7 5 4 189 
14 F1SJV 95 5 2 2 60 
15 F4FEY 44 3 1 2 27 
16 F4AQG/P 13 2 2 1 18 

 
 

Classement SWL 432 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F-14353 72 15 10 11 945 

 
 

Classement OM 1296 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F8BRK 14 39 20 17 7215 
2 F1DBE 95 27 13 14 3645 
3 F6APE 49 18 14 10 2160 
4 F6FZS 64 5 5 5 250 
5 F4AQG 13 2 2 2 40 

 
 

Classement OM 2320 MHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F1DBE 95 20 9 9 3600 
2 F6APE 49 16 8 8 2560 
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Classement OM 5,7 GHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 45 21 21 18900 
2 F1HNF 49 25 13 10 5750 
3 F1DBE 95 19 12 12 4560 
4 F1MKC 87 15 12 9 3150 

 
Classement OM 10 GHz 

 
PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F6APE 49 70 31 24 38500 
2 F1NPX/P 51 64 23 29 33280 
3 F1HNF 49 47 24 17 19270 
4 F1DBE 95 40 16 17 13200 
5 F1MKC 87 31 15 11 8060 
6 F8BRK 14 24 13 11 5760 
7 F6ETI 19 9 8 6 1260 

 
 

Classement OM 24 GHz 
 

PL INDICATIF DEPT STN DEPTS LOCS POINTS 
1 F1DBE 95 14 6 4 1400 
2 F1HNF 49 6 4 3 420 
3 F6APE 49 6 3 2 300 

 
 
 

Classement OM complet (2ème trimestre) 
 

PL INDICATIF DEPT PTS144 PTS432 PTS1296 PTS2320 PTS5760 PTS10G PTS24G TOTAL 
1 F6APE 49 47242 5940 2160 2560 18900 38500 300 115602 
2 F8BRK 14 46238 19947 7215     5760   79160 
3 F1DBE 95 21266 7956 3645 3600 4560 13200 1400 55627 
4 F1DRN 13 34632 3999           38631 
5 F1NPX/P 51           33280   33280 
6 F0FIG 62 31415             31415 
7 F0FEK 95 29866             29866 
8 F1HNF 49 2068       5750 19270 420 27508 
9 F6DFI 44 26133 864           26997 
10 F1CKB 49 19158 3552           22710 
11 F6IFX 72 14532 7920           22452 
12 F1MKC 87 1360       3150 8060   12570 
13 F0EPY 13 10864             10864 
14 F6FZS 64 10248 189 250         10687 
15 F1BHD 56 8280             8280 
16 F4FEY/P 92 5984 720           6704 
17 F4CVA 76 3290             3290 
18 F4FHZ 56 3249             3249 
19 F0DBT 76 2268             2268 
20 F6IFX/P 44 1377 429           1806 
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21 F6GEU 49 1440 252           1692 
22 F3VX 49 1425 252           1677 
23 F4AQG 13 1155 198 40         1393 
24 F6ETI 19 72         1260   1332 
25 F6DEO 95 1190             1190 
26 F4FEY 44 1155 27           1182 
27 F6AHZ 72 1134             1134 
28 F1SJV 95 507 60           567 
29 F4AQG/P 13 374 18           392 
30 F4EMK 64 252             252 
31 F4FEY 07 132             132 
32 F6DZD 56 132             132 
33 F6KTH 56 96             96 
34 F4FKX 75 2             2 

 
 

Classement SWL complet (2ème trimestre) 
 

PL INDICATIF DEPT PTS144 PTS432 PTS1296 PTS2320 PTS5760 PTS10G PTS24G TOTAL 
1 F-14353 72 10800 945           11745 

 
 

Classement des départements (2ème trimestre) 
 

PL DEPT NBCR POINTS 
1 49 5 169189 
2 95 4 87250 
3 13 4 51280 
4 56 4 11757 
5 72 3 35331 
6 44 3 29985 

 
 

Départements non classés 
 

DEPT NB CR 
07 1 
14 1 
19 1 
51 1 
62 1 
64 2 
75 1 
76 2 
87 1 
92 1 

 


